INDICAÇÃO

ts(1/~ea
da -.).~cia -a./Je~ Oititát9ct - SP

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111
Protocolo Geral n° 365312018

Data: 0511 2018 Horer o: 09:48
Legislativo - IND 788/2018

- r,a~L9rosoiowaido,

ASSUNTO: Solicita roçagem e limpeza da Praça Rotatória do Cristo e todo seu entorno, em
caráter de urgência.

Autor: Vereador Marlos Ribas Mancini

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: O mato alto da referida rotatória está prejudicando a visibilidade dos
motoristas e por se tratar de uma via que possui tráfego intenso de veículos e pedestres durante todo o
dia, os riscos de acidentes aumenta e, por isso a roçagem e limpeza devem ser realizados com a
máxima urgência para a segurança de todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de novembro de 2018.

MARLOS RIBAS MANCINI
Verea or — PSC

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1